
Championnats de Zone Vallée du Rhône

238793

LYON (Halle Stéphane Diagana) le 11/01/2020

FFA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  1 14:30:00

2 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 7''81 N3 954Ea Macon 071 BFC

4 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 8''01 IR1 893Ea Macon 071 BFC

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  1 12:59:00

2 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 7''94 q N4 914Ea Macon 071 BFC

4 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 8''10 q IR2 866Ea Macon 071 BFC

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 15:40:00

1 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 25''14 N4 980Ea Macon 071 BFC

4 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 28''83 R4 683Ea Macon 071 BFC

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 3 15:47:00

2 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 27''22 IR4 806Ea Macon 071 BFC

CAFTriple saut - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

3 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 9m89 R4 704Ea Macon 071 BFC

9m89 ; 9m89 ; 9m58 ; X ; 9m64 ; 9m66

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  1 15:08:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 7''06 N4 908Ea Macon 071 BFC

5 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 7''39 IR3 751Ea Macon 071 BFC

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  1 13:37:00

1 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 7''39 q IR3 751Ea Macon 071 BFC

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  6 13:52:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 7''08 q N4 898Ea Macon 071 BFC

CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 16:19:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 21''97 N4 992Ea Macon 071 BFC

CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 3 16:24:00

1 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 23''32 IR4 810Ea Macon 071 BFC

CAM60m Haies (91)-Salle / (11/01/2020)   Finale  1 11:48:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 8''14 N4 997Ea Macon 071 BFC

4 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 8''61 IR3 857Ea Macon 071 BFC

CAM60m Haies (91)-Salle / (11/01/2020)   Série  1 10:29:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 8''06 q N4 1022Ea Macon 071 BFC
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CAM60m Haies (91)-Salle / (11/01/2020)   Série  2 10:32:00

3 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 8''81 q IR4 801Ea Macon 071 BFC

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  3 15:24:00

BIARD MATHIS 1430503 JUM / 2002 DNS 0Ea Macon 071 BFC

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  3 14:04:00

5 BIARD MATHIS 1430503 JUM / 2002 7''64 q R1 642Ea Macon 071 BFC

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 16:39:00

Disqualification Couloir 3 - Article 163.3

BIARD MATHIS 1430503 JUM / 2002 DNS 0Ea Macon 071 BFC
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Championnats de Zone Vallée du Rhône

238793

LYON (Halle Stéphane Diagana) le 11/01/2020

FFA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  1 14:30:00

1 JUE MALORIE 1599100 CAF / 2003 7''77 N3 966Athletic Club Tassin 069 ARA

2 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 7''81 N3 954Ea Macon 071 BFC

3 HODGE CHANELE 1980883 CAF / 2004 7''99 IR1 899Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

4 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 8''01 IR1 893Ea Macon 071 BFC

5 CAROFF JUSTINE 1964648 CAF / 2003 8''12 IR2 860Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

6 MOLL NADJA (GER) 1715068 CAF / 2003 8''20 IR3 837Ain-est Athletisme* 001 ARA

7 KAZEEM LEA 1872826 CAF / 2004 8''20 IR3 837Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

8 MENDES TERESA (ESP) 1931662 CAF / 2004 8''40 R1 780Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  2 14:33:00

1 JEAN VIL KEILA 1420536 CAF / 2004 8''35 R1 794Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 BEMANANJARA MELODIE 1797177 CAF / 2003 8''38 R1 786Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

3 PERRIER EMMA 1588790 CAF / 2004 8''45 R2 766Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 MIANKRE DJABA ASSIRIA 2140962 CAF / 2004 8''47 R2 761Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

5 ZEBIC JULIETTE 1326913 CAF / 2003 8''48 R2 758Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

6 BOUDET CHLOE 2222995 CAF / 2004 8''55 R2 739Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

7 RANDRIAMANANJARA 2139571 CAF / 2004 8''72 R3 694Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

BANGOURA FATOUMATA 1846677 CAF / 2004 DNS 0Asvel Villeurbanne* 069 ARA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  3 14:36:00

1 BOURDAIN CLARA 1979718 CAF / 2004 8''65 R3 712As Caluire Et Cuire 069 ARA

2 OBRIST OLIVIA 2256297 CAF / 2004 8''66 R3 710Us Oyonnax 001 ARA

3 LEVRAT PAULINE 2117394 CAF / 2003 8''67 R3 707Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

4 BENOIT NAILA 2136524 CAF / 2003 8''71 R3 696Lyon Athletisme* 069 ARA

5 RABOT MAILY 1883986 CAF / 2004 8''72 R3 694Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

6 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 8''73 R3 691Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

7 PASSERIEUX EMMA 1337802 CAF / 2004 8''75 R4 686Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

8 DURAND MELODY 2179338 CAF / 2004 8''76 R4 683Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  1 12:59:00

1 JUE MALORIE 1599100 CAF / 2003 7''79 q N3 960Athletic Club Tassin 069 ARA

2 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 7''94 q N4 914Ea Macon 071 BFC

3 HODGE CHANELE 1980883 CAF / 2004 8''01 q IR1 893Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

4 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 8''10 q IR2 866Ea Macon 071 BFC

5 CAROFF JUSTINE 1964648 CAF / 2003 8''18 q IR3 843Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

6 KAZEEM LEA 1872826 CAF / 2004 8''26 q IR4 820Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

7 MOLL NADJA (GER) 1715068 CAF / 2003 8''30 q IR4 809Ain-est Athletisme* 001 ARA

8 MENDES TERESA (ESP) 1931662 CAF / 2004 8''32 q IR4 803Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  2 13:01:00

1 BEMANANJARA MELODIE 1797177 CAF / 2003 8''34 q IR4 797Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

2 PERRIER EMMA 1588790 CAF / 2004 8''35 q R1 794Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 JEAN VIL KEILA 1420536 CAF / 2004 8''38 q R1 786Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA
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4 NKEN MARINA 1417830 CAF / 2003 8''40 R1 780Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

5 ZEBIC JULIETTE 1326913 CAF / 2003 8''45 q R2 766Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

6 MIANKRE DJABA ASSIRIA 2140962 CAF / 2004 8''48 q R2 758Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

7 BOUDET CHLOE 2222995 CAF / 2004 8''56 q R2 736Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

8 BANGOURA FATOUMATA 1846677 CAF / 2004 8''57 q R2 734Asvel Villeurbanne* 069 ARA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  3 13:04:00

1 RANDRIAMANANJARA 2139571 CAF / 2004 8''52 q R2 747Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 8''58 q R2 731Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 BENOIT NAILA 2136524 CAF / 2003 8''59 q R2 728Lyon Athletisme* 069 ARA

4 BOURDAIN CLARA 1979718 CAF / 2004 8''64 q R2 715As Caluire Et Cuire 069 ARA

5 RABOT MAILY 1883986 CAF / 2004 8''71 q R3 696Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

6 DURAND MELODY 2179338 CAF / 2004 8''71 q R3 696Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

7 NGOUMAPE MATHILDE 1924065 CAF / 2004 8''75 R4 686Asvel Villeurbanne* 069 ARA

8 FILISETTI JULIANNE 1971995 CAF / 2003 8''78 R4 678Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  4 13:07:00

1 OBRIST OLIVIA 2256297 CAF / 2004 8''62 q R2 720Us Oyonnax 001 ARA

2 LEVRAT PAULINE 2117394 CAF / 2003 8''71 q R3 696Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

3 PASSERIEUX EMMA 1337802 CAF / 2004 8''73 q R3 691Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

4 PALESTRA DOUNIA 1416067 CAF / 2004 8''77 R4 681Lyon Athletisme* 069 ARA

5 JAMOT ALINE 1945934 CAF / 2003 8''80 R4 673Asad - S/l Ac Bourg-st-an 007 ARA

6 VERNE VIOLETTE 2099293 CAF / 2004 8''85 R4 660As Caluire Et Cuire 069 ARA

7 DEHAN AGATHE 2094796 CAF / 2003 8''88 R4 652Lyon Athletisme* 069 ARA

8 VILLARD LOU-ANNE 1873204 CAF / 2003 8''90 R4 647Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

CAF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  5 13:10:00

1 MAUCHANT MARGOT 1687912 CAF / 2003 8''79 R4 675Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 KAKOU HELENE 1790643 CAF / 2004 9''01 R5 620Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 CONSTANTIN AHYA 1333189 CAF / 2003 9''04 R5 612Lyon Athletisme* 069 ARA

4 HOFFMANN CARLA 1653845 CAF / 2004 9''08 R6 602Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

5 BACHELET MARGOT 2172249 CAF / 2003 9''08 R6 602Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

6 GODBILLE-CARDONA 2181495 CAF / 2004 9''10 R6 597Ain-est Athletisme* 001 ARA

7 CONJARD JULIE 2095746 CAF / 2003 9''11 R6 595As Caluire Et Cuire 069 ARA

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 15:40:00

1 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 25''14 N4 980Ea Macon 071 BFC

2 DEDOLA DIAMANTINA 1817205 CAF / 2003 25''78 IR2 925Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 DEHAN AGATHE 2094796 CAF / 2003 28''76 R4 689Lyon Athletisme* 069 ARA

4 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 28''83 R4 683Ea Macon 071 BFC

5 LEVRAT PAULINE 2117394 CAF / 2003 29''33 R5 647Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 2 15:44:00

1 MOLL NADJA (GER) 1715068 CAF / 2003 26''87 IR4 835Ain-est Athletisme* 001 ARA

2 LEYNAUD-JACQUIER AVRIL 2026010 CAF / 2004 28''68 R3 694Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

3 BOURDAIN CLARA 1979718 CAF / 2004 28''73 R3 691As Caluire Et Cuire 069 ARA

4 NKEN MARINA 1417830 CAF / 2003 28''82 R4 684Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

AVEZOU AURORE 1295122 CAF / 2003 DNS 0As Caluire Et Cuire 069 ARA

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 3 15:47:00

1 HODGE CHANELE 1980883 CAF / 2004 26''35 IR3 877Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

2 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 27''22 IR4 806Ea Macon 071 BFC

3 FRAYSSE MARGOT 1530093 CAF / 2003 28''85 R4 682Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

4 VILLARD LOU-ANNE 1873204 CAF / 2003 29''07 R4 666Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

5 BACHELET MARGOT 2172249 CAF / 2003 29''15 R4 660Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 4 15:50:00
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1 BANGOURA FATOUMATA 1846677 CAF / 2004 27''05 IR4 820Asvel Villeurbanne* 069 ARA

2 PERRIER EMMA 1588790 CAF / 2004 27''15 IR4 812Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 MAUCHANT MARGOT 1687912 CAF / 2003 28''37 R3 718Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 MAUNIER LEA 1524337 CAF / 2003 29''17 R4 659Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

5 JEAN VIL KEILA 1420536 CAF / 2004 29''49 R5 636Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 5 15:52:00

1 ZEBIC JULIETTE 1326913 CAF / 2003 27''47 R1 787Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 BEMANANJARA MELODIE 1797177 CAF / 2003 27''87 R2 756Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

3 GODBILLE-CARDONA 2181495 CAF / 2004 29''28 R5 651Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 PASSERIEUX EMMA 1337802 CAF / 2004 29''39 R5 643Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

5 MAZUIR AMANDINE 1884284 CAF / 2003 29''72 R5 620Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 6 15:55:00

1 KAZEEM LEA 1872826 CAF / 2004 27''47 R1 787Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2 BENOIT NAILA 2136524 CAF / 2003 28''22 R2 729Lyon Athletisme* 069 ARA

3 DURAND MELODY 2179338 CAF / 2004 28''75 R4 689Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 OSMANI CORA 1914739 CAF / 2004 29''14 R4 661Entente Athletique Car R 069 ARA

5 VERNE VIOLETTE 2099293 CAF / 2004 30''15 R6 590As Caluire Et Cuire 069 ARA

CAF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 7 15:58:00

1 KAKOU HELENE 1790643 CAF / 2004 27''92 R2 752Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2 JAMOT ALINE 1945934 CAF / 2003 27''96 R2 749Asad - S/l Ac Bourg-st-an 007 ARA

3 PARIZOT ELINA 1682263 CAF / 2004 29''90 R6 607Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 CONSTANTIN AHYA 1333189 CAF / 2003 30''52 D1 565Lyon Athletisme* 069 ARA

5 MAUCHANT LEANE 1682305 CAF / 2004 30''92 D1 539Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

CAF60m Haies (76)-Salle / (11/01/2020)   Finale  1 11:28:00

1 JUE MALORIE 1599100 CAF / 2003 8''57 N2 1034Athletic Club Tassin 069 ARA

2 AVEZOU AURORE 1295122 CAF / 2003 8''81 N3 984As Caluire Et Cuire 069 ARA

3 ZEBIC JULIETTE 1326913 CAF / 2003 9''24 IR1 895Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 DUCROZET INES 1655655 CAF / 2003 9''25 IR2 893Lyon Athletisme* 069 ARA

5 BANGOURA FATOUMATA 1846677 CAF / 2004 9''65 IR4 815Asvel Villeurbanne* 069 ARA

6 VITTET OLIVIA 1702567 CAF / 2004 9''81 IR4 785Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

7 PAULAUD BAYARD ELRIKA 1884363 CAF / 2004 9''87 R1 774Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

8 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 9''94 R1 761Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

CAF60m Haies (76)-Salle / (11/01/2020)   Série  1 00:00:00

1 JUE MALORIE 1599100 CAF / 2003 8''90 q N4 965Athletic Club Tassin 069 ARA

2 ZEBIC JULIETTE 1326913 CAF / 2003 9''16 q IR1 912Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 BANGOURA FATOUMATA 1846677 CAF / 2004 9''61 q IR3 823Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 10''00 q R1 750Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 COTTIN TAMLINE 1568226 CAF / 2003 10''39 R3 680Athletic Club Tassin 069 ARA

6 BOUDET CHLOE 2222995 CAF / 2004 10''56 R4 651Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

7 DESCHAMPS LOU 1512238 CAF / 2003 10''73 R5 622Earv 26 07 - S/l Usa Chabe 026 ARA

CAF60m Haies (76)-Salle / (11/01/2020)   Série  2 00:00:00

1 AVEZOU AURORE 1295122 CAF / 2003 8''90 q N4 965As Caluire Et Cuire 069 ARA

2 DUCROZET INES 1655655 CAF / 2003 9''26 q IR2 891Lyon Athletisme* 069 ARA

3 VITTET OLIVIA 1702567 CAF / 2004 9''90 q R1 768Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 PAULAUD BAYARD ELRIKA 1884363 CAF / 2004 10''05 q R1 741Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5 CALDAS VIEIRA CLARA 2083643 CAF / 2003 10''48 R3 665Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

6 COSTE ANAIS 1992129 CAF / 2004 10''57 R4 649Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

7 MERCIER ELISA 1469863 CAF / 2004 10''78 R6 614Us Oyonnax 001 ARA

CAFLongueur - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 AVEZOU AURORE 1295122 CAF / 2003 5m71 N4 936As Caluire Et Cuire 069 ARA
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5m56 ; X ; 5m25 ; 5m71 ; 5m56 ; 5m53

2 ADUAYOM NINA 1241467 CAF / 2003 5m24 IR3 835Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5m24 ; 5m21 ; 1m90 ; 1m90 ; 5m15 ; X

3 BRUNORI BEATRICE 1809408 CAF / 2003 5m23 IR3 833As Caluire Et Cuire 069 ARA

X ; 5m21 ; 4m89 ; 5m08 ; 3m35 ; 5m23

4 RICHARD DIANE 1409920 CAF / 2003 5m20 IR3 826As Caluire Et Cuire 069 ARA

5m20 ; 4m86 ; 5m09 ; X ; X ; 5m13

5 JUE MALORIE 1599100 CAF / 2003 5m13 IR4 811Athletic Club Tassin 069 ARA

5m13 ; - ; 5m13 ; - ; X ; -

6 FRAYSSE MARGOT 1530093 CAF / 2003 4m88 R3 758Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

4m77 ; 4m69 ; 4m88 ; 2m61 ; 4m64 ; 4m56

7 OBRIST OLIVIA 2256297 CAF / 2004 4m86 R3 754Us Oyonnax 001 ARA

X ; 4m86 ; 4m58

8 KAZEEM LEA 1872826 CAF / 2004 4m85 R3 751Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4m70 ; 4m85 ; 3m98

9 NGOUMAPE MATHILDE 1924065 CAF / 2004 4m76 R4 732Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4m46 ; 4m47 ; 4m76

10 MENDES TERESA (ESP) 1931662 CAF / 2004 4m76 R4 732Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4m76 ; 3m93 ; 4m11

11 BANGOURA FATOUMATA 1846677 CAF / 2004 4m75 R4 730Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4m75 ; 4m49 ; -

12 VITTET OLIVIA 1702567 CAF / 2004 4m74 R4 728Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3m34 ; 4m74 ; 4m56

13 PALESTRA DOUNIA 1416067 CAF / 2004 4m70 R4 720Lyon Athletisme* 069 ARA

4m51 ; 4m70 ; 4m68

14 COSTE ANAIS 1992129 CAF / 2004 4m69 R5 718Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

4m67 ; 4m69 ; 4m41

15 KAKOU HELENE 1790643 CAF / 2004 4m69 R5 718Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4m69 ; X ; X

16 BEMANANJARA MELODIE 1797177 CAF / 2003 4m63 R5 705Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

4m61 ; 4m63 ; 4m33

17 COTTIN TAMLINE 1568226 CAF / 2003 4m53 R6 684Athletic Club Tassin 069 ARA

4m53 ; 4m46 ; X

18 PASSERIEUX EMMA 1337802 CAF / 2004 4m41 D1 658Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

4m41 ; 4m10 ; X

19 LEYNAUD-JACQUIER AVRIL 2026010 CAF / 2004 4m18 D2 610Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

4m18 ; 4m13 ; 3m71

20 DURAND MELODY 2179338 CAF / 2004 4m14 D3 601Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4m14 ; 3m95 ; X

21 BERTRAND LEA 1760072 CAF / 2004 3m90 D4 551Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

X ; 3m90 ; X

RANDRIAMANANJARA 2139571 CAF / 2004 NM 0Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

X ; X ; X

CAFTriple saut - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BRUNORI BEATRICE 1809408 CAF / 2003 11m35 IR1 849As Caluire Et Cuire 069 ARA

11m35 ; X ; X ; X ; X ; X

2 RICHARD DIANE 1409920 CAF / 2003 11m30 IR1 844As Caluire Et Cuire 069 ARA

X ; X ; 11m30 ; 11m30 ; X ; X

3 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 9m89 R4 704Ea Macon 071 BFC

9m89 ; 9m89 ; 9m58 ; X ; 9m64 ; 9m66

4 BENOIT NAILA 2136524 CAF / 2003 9m85 R4 700Lyon Athletisme* 069 ARA

9m84 ; 9m85 ; 9m81 ; 9m64 ; 9m64 ; X

5 VILLARD LOU-ANNE 1873204 CAF / 2003 9m77 R5 692Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

8m37 ; 7m59 ; X ; 9m66 ; 9m73 ; 9m77

6 NGOUMAPE MATHILDE 1924065 CAF / 2004 9m50 R6 665Asvel Villeurbanne* 069 ARA

X ; 9m40 ; 9m50 ; 9m36 ; 9m12 ; 8m69

7 HOFFMANN CARLA 1653845 CAF / 2004 9m41 R6 657Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

9m36 ; 9m28 ; 9m38 ; X ; 9m41 ; 9m20

COSTE ANAIS 1992129 CAF / 2004 DNS 0Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

- ; - ; -
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CAFPoids (3 kg) - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MOLL NADJA (GER) 1715068 CAF / 2003 9m54 R6 558Ain-est Athletisme* 001 ARA

9m54 ; 9m01 ; 9m37 ; 8m79 ; 9m44 ; 9m41

2 MENDES TERESA (ESP) 1931662 CAF / 2004 9m03 D1 526Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

7m58 ; 8m00 ; 8m11 ; 8m38 ; 8m37 ; 9m03

3 MIANKRE DJABA ASSIRIA 2140962 CAF / 2004 7m94 D3 459Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

X ; 7m23 ; 7m58 ; 7m65 ; X ; 7m94

CAF4 X 200m - salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 17:37:00

Equipe relai

1 8041'53''28Ea Macon 071 BFC

PERRAUD Angeline (CAF/03), THOUMIN Meline (CAF/03), DROUIN Cyndie (CAF/04), DELGORGUE Romane (CAF/03)

2 7831'54''61Lyon Athletisme* 069 ARA

DEHAN Agathe (CAF/03), CONSTANTIN Ahya (CAF/03), DUCROZET Ines (CAF/03), BENOIT Naila (CAF/03)

JUF60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  1 14:41:00

1 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 JUF / 2001 7''65 N3 1004Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 JUF / 2001 7''73 N3 978Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

3 TRUC MANON 1153566 JUF / 2001 7''87 N4 935Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 MESAS VALENTINE 1326727 JUF / 2002 7''87 N4 935Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 CONJARD MARIE 1396550 JUF / 2001 7''88 N4 932As Caluire Et Cuire 069 ARA

6 PERLINI LAURA (SUI) 2069257 JUF / 2002 8''16 IR3 849Us Oyonnax 001 ARA

7 DELORME MANON 1327692 JUF / 2001 8''23 IR3 828Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

JUF60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  2 14:53:00

1 CHERPAZ MANON 2154449 JUF / 2002 8''22 IR3 831Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

2 GSELL-DURET LISA 1813832 JUF / 2002 8''24 IR3 826Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

3 VIVEROS INES 1919981 JUF / 2002 8''37 R1 789Entente Athletique Car R 069 ARA

4 REMILIEN JADE 1775412 JUF / 2001 8''44 R1 769Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 ROUX ALIZEE 2012324 JUF / 2002 8''50 R2 753Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

6 RATAJSKI-LEFEUVRE 1275151 JUF / 2002 8''57 R2 734As Caluire Et Cuire 069 ARA

7 GRANGEON ZOE 1457474 JUF / 2002 8''61 R2 723Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

JUF60m - Salle / (11/01/2020)  Finale 3 14:55:00

1 PERTUZON LUCILE 1901641 JUF / 2002 8''52 R2 747Entente Athletique Car R 069 ARA

2 DEMONET ADELE 1659568 JUF / 2002 8''54 R2 742Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 VOYANT GARANCE 1989574 JUF / 2001 8''69 R3 702Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 GENTHON MALAURIE 1372508 JUF / 2001 8''78 R4 678Lyon Athletisme* 069 ARA

5 DEVIVIER PAULINE 1333523 JUF / 2001 8''87 R4 655Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

VIEILLE ANAIS 1268329 JUF / 2001 DNS 0Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

JUF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  1 13:14:00

1 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 JUF / 2001 7''66 q N3 1000Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

2 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 JUF / 2001 7''77 q N3 966Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 MESAS VALENTINE 1326727 JUF / 2002 7''89 q N4 929Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 CONJARD MARIE 1396550 JUF / 2001 7''92 q N4 920As Caluire Et Cuire 069 ARA

5 TRUC MANON 1153566 JUF / 2001 7''97 q IR1 905Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

6 GSELL-DURET LISA 1813832 JUF / 2002 8''29 q IR4 811Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

7 CHERPAZ MANON 2154449 JUF / 2002 8''30 q IR4 809Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

JUF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  2 13:16:00

1 DELORME MANON 1327692 JUF / 2001 8''18 q IR3 843Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2 VIVEROS INES 1919981 JUF / 2002 8''38 q R1 786Entente Athletique Car R 069 ARA

3 REMILIEN JADE 1775412 JUF / 2001 8''43 q R1 772Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 ROUX ALIZEE 2012324 JUF / 2002 8''49 q R2 755Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

5 GRANGEON ZOE 1457474 JUF / 2002 8''51 q R2 750Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA
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6 DEMONET ADELE 1659568 JUF / 2002 8''58 q R2 731Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

7 PERTUZON LUCILE 1901641 JUF / 2002 8''60 q R2 726Entente Athletique Car R 069 ARA

JUF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  3 13:18:00

1 PERLINI LAURA (SUI) 2069257 JUF / 2002 8''15 q IR3 852Us Oyonnax 001 ARA

2 RATAJSKI-LEFEUVRE 1275151 JUF / 2002 8''54 q R2 742As Caluire Et Cuire 069 ARA

3 GENTHON MALAURIE 1372508 JUF / 2001 8''64 R2 715Lyon Athletisme* 069 ARA

4 VOYANT GARANCE 1989574 JUF / 2001 8''64 R2 715Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

5 KALUZNY MYLENE 635391 JUF / 2001 8''72 R3 694Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

6 DEVIVIER PAULINE 1333523 JUF / 2001 8''83 R4 665Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

7 VIEILLE ANAIS 1268329 JUF / 2001 8''87 R4 655Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

JUFLongueur - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LE PHILIPPE YSEE 1411685 JUF / 2002 5m56 IR1 903Bc L'isle-sur-sorgue 084 PCA

5m46 ; 5m50 ; 5m56 ; 5m50 ; X ; X

2 BINET VICTORIA 1610380 JUF / 2002 5m35 IR2 858Ca Bastia 202 COR

5m35 ; X ; X ; 5m22 ; 5m28 ; 4m50

3 LANGLOIS SIMONE 1383053 JUF / 2001 5m32 IR2 852Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5m18 ; 5m32 ; X ; 5m19 ; 5m16 ; 5m03

4 RAUD-GUMIEL CLAUDINE 1568228 JUF / 2002 5m28 IR3 843Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

5m28 ; 5m19 ; 5m15 ; 5m13 ; - ; -

5 CARON NOEMIE 1490409 JUF / 2002 5m28 IR3 843Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

5m12 ; 5m28 ; X ; 4m98 ; - ; 5m13

6 PERLINI LAURA (SUI) 2069257 JUF / 2002 5m13 IR4 811Us Oyonnax 001 ARA

5m09 ; 4m17 ; 4m88 ; 5m09 ; 4m16 ; 5m13

7 VIDAL LOU 1383135 JUF / 2001 5m11 IR4 807Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4m95 ; 4m97 ; 4m99 ; 5m11 ; X ; X

8 BERTRAND MELISANDE 1430515 JUF / 2002 5m01 R1 786Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4m88 ; 4m84 ; 4m78 ; 3m39 ; 5m01 ; 4m85

9 FAURE JULIE 1217335 JUF / 2001 4m96 R2 775Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4m82 ; 4m38 ; 4m92 ; 4m65 ; 4m96 ; X

10 CHERPAZ MANON 2154449 JUF / 2002 4m74 R4 728Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

4m64 ; 4m54 ; 4m74 ; 4m57 ; 4m09 ; 4m39

11 CHAZOT CLARISSE 1432080 JUF / 2002 4m34 D1 644Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4m33 ; 4m34 ; 3m82 ; 4m14 ; 4m28 ; 3m50

EKOLLO-BORGHESE MELINE 1441771 JUF / 2001 NM 0Us Oyonnax 001 ARA

X ; X ; X

JUF4 X 200m - salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 17:44:00

Equipe relai

1 9191'46''51Entente Sud Lyonnais* 069 ARA

CARON Noemie (JUF/02), DEDOLA Diamantina (CAF/03), PERRET Colombe (JUF/02), MARSIN Camille (JUF/01)

2 8531'50''34Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

PERRIN Elise (JUF/02), CHERPAZ Manon (JUF/02), ROUX Alizee (JUF/02), CAROFF Justine (CAF/03)

3 8331'51''55Ea Romans-bourg De Peage 026 ARA

MOULIN Pierrick-linda (JUF/01), VILLARD Lou-anne (CAF/03), NKEN Marina (CAF/03), GRANGEON Zoe (JUF/02)

0DNSEntente Athletique Car Rhodia 069 ARA

VIVEROS Ines (JUF/02), PERTUZON Lucile (JUF/02), OSMANI Cora (CAF/04), MASSON Oriane (JUF/02)

TCF60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  1 14:58:00

1 MURCIA TAMARA 1067202 ESF / 1998 7''73 N3 978Lyon Athletisme* 069 ARA

2 KHENFAR SOFIA 1284115 SEF / 1996 7''75 N3 972Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 DUFOUR FANETTE 1209125 ESF / 2000 8''10 IR2 866Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 YE LEOPOLDINE 1144733 ESF / 2000 8''13 IR2 857Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 LAURENT MARIE 1810650 ESF / 2000 8''18 IR3 843Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

6 SAUTEL ORIANE 1222061 ESF / 1999 8''20 IR3 837Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

7 GARDON PAULINE 1158709 ESF / 1999 8''42 R1 775Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

8 MONNIER 555911 SEF / 1991 8''42 R1 775Asvel Villeurbanne* 069 ARA
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TCF60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  2 15:00:00

1 PRIMAT SARAH 1966769 ESF / 1999 8''38 R1 786Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

2 CORNIQUEL MELINE 714470 SEF / 1995 8''61 R2 723Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

3 DAOUD OUNLOIT 2108886 ESF / 1999 8''67 R3 707Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4 CHARVET LUCIE 1589215 SEF / 1997 8''69 R3 702Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

5 LAPAUZE LUCIE 1893672 SEF / 1995 8''71 R3 696Lyon Athletisme* 069 ARA

6 MITON LEA 1203673 SEF / 1995 8''92 R4 642Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

BEN SALEM NARJESSE 1370226 ESF / 1999 DNS 0Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

TCF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  1 13:25:00

1 MURCIA TAMARA 1067202 ESF / 1998 7''73 q N3 978Lyon Athletisme* 069 ARA

2 YE LEOPOLDINE 1144733 ESF / 2000 8''09 q IR2 869Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 LAURENT MARIE 1810650 ESF / 2000 8''21 q IR3 834Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 TOMASSONE AURLANE 1321984 ESF / 2000 8''28 q IR4 814Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5 GARDON PAULINE 1158709 ESF / 1999 8''36 q R1 792Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

6 CORNIQUEL MELINE 714470 SEF / 1995 8''59 q R2 728Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

7 BEN SALEM NARJESSE 1370226 ESF / 1999 8''63 q R2 718Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

8 LAPAUZE LUCIE 1893672 SEF / 1995 8''80 q R4 673Lyon Athletisme* 069 ARA

TCF60m - Salle / (11/01/2020)   Série  2 13:27:00

1 KHENFAR SOFIA 1284115 SEF / 1996 7''82 q N3 950Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 DUFOUR FANETTE 1209125 ESF / 2000 8''16 q IR3 849Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 SAUTEL ORIANE 1222061 ESF / 1999 8''19 q IR3 840Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 MONNIER 555911 SEF / 1991 8''46 q R2 764Asvel Villeurbanne* 069 ARA

5 PRIMAT SARAH 1966769 ESF / 1999 8''50 q R2 753Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

6 CHARVET LUCIE 1589215 SEF / 1997 8''70 q R3 699Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

7 DAOUD OUNLOIT 2108886 ESF / 1999 8''86 q R4 657Asvel Villeurbanne* 069 ARA

8 MITON LEA 1203673 SEF / 1995 8''89 q R4 650Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

TCF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 16:03:00

Disqualification Couloir 3 Article 163.3

1 MESAS VALENTINE 1326727 JUF / 2002 24''84 N4 1007Ain-est Athletisme* 001 ARA

2 CONJARD MARIE 1396550 JUF / 2001 25''42 IR1 956As Caluire Et Cuire 069 ARA

3 DELORME MANON 1327692 JUF / 2001 26''84 IR4 837Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 PERRET COLOMBE 2046018 JUF / 2002 27''02 IR4 822Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

5 RASE-POURCHON OCEANE 117020 SEF / 1992 27''99 R2 746Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

TCF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 2 16:06:00

1 SOGOYOU SANDRA 532656 SEF / 1991 24''88 N4 1003Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 KHENFAR SOFIA 1284115 SEF / 1996 25''31 IR1 966Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 MONNIER 555911 SEF / 1991 26''93 IR4 830Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4 CARON NOEMIE 1490409 JUF / 2002 28''33 R3 721Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

5 PERTUZON LUCILE 1901641 JUF / 2002 28''55 R3 704Entente Athletique Car R 069 ARA

TCF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 3 16:08:00

1 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 JUF / 2001 25''10 N4 984Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

2 TRUC MANON 1153566 JUF / 2001 25''64 IR1 937Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 GRANGEON ZOE 1457474 JUF / 2002 28''41 R3 715Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

4 KALUZNY MYLENE 635391 JUF / 2001 28''63 R3 698Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

5 PRIMAT SARAH 1966769 ESF / 1999 28''84 R4 683Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

TCF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 4 16:11:00

1 MARSIN CAMILLE 1240562 JUF / 2001 25''64 IR1 937Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 DUFOUR FANETTE 1209125 ESF / 2000 27''23 IR4 806Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 GOIGOUX AURORE 1200481 SEF / 1996 28''33 R3 721Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4 VOYANT GARANCE 1989574 JUF / 2001 28''41 R3 715Afa Feyzin-venissieux 069 ARA
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TCF200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 5 16:13:00

1 PERSONNAZ ARMELLE 1434622 ESF / 2000 26''59 IR3 857Asad - S/l  Sc Privas 007 ARA

2 LANDEMAINE CHLOE 1684828 JUF / 2002 27''34 R1 797Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

3 GENTHON MALAURIE 1372508 JUF / 2001 29''41 R5 642Lyon Athletisme* 069 ARA

4 VIVEROS INES 1919981 JUF / 2002 30''11 R6 593Entente Athletique Car R 069 ARA

TCF400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 17:03:00

1 MASSON ORIANE 1765968 JUF / 2002 61''04 IR3 837Entente Athletique Car R 069 ARA

2 YE LEOPOLDINE 1144733 ESF / 2000 61''86 IR4 810Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 ETIENNE MATHILDE 1148636 ESF / 2000 62''85 R1 778Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 GOIGOUX AURORE 1200481 SEF / 1996 63''50 R1 758Asvel Villeurbanne* 069 ARA

TCF400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 2 17:06:00

1 RATAJSKI-LEFEUVRE ELISE 1043713 ESF / 1999 63''87 R1 746As Caluire Et Cuire 069 ARA

2 LENOEL LUCIE 1340422 JUF / 2002 64''33 R2 732Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

LANDEMAINE CHLOE 1684828 JUF / 2002 DNS 0Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCF60m Haies (84)-Salle / (11/01/2020)   Finale  1 11:38:00

1 WOTHOR TATIANA 1433952 ESF / 1998 8''64 N2 1019Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 SOGOYOU SANDRA 532656 SEF / 1991 8''68 N2 1011Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 LUFUTUCU ANAIS 539919 SEF / 1992 8''70 N2 1007Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4 RAUD-GUMIEL CLAUDINE 1568228 JUF / 2002 9''15 N4 914Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

5 LE NEINDRE LUCIE 1934269 ESF / 2000 9''17 N4 909Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

6 BINET VICTORIA 1610380 JUF / 2002 9''24 N4 895Ca Bastia 202 COR

7 EKOLLO-BORGHESE MELINE 1441771 JUF / 2001 9''53 IR2 838Us Oyonnax 001 ARA

GIRAUD GARANCE 1311071 ESF / 2000 DNF 0Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

TCF60m Haies (84)-Salle / (11/01/2020)   Série  1 10:13:00

1 WOTHOR TATIANA 1433952 ESF / 1998 8''72 q N2 1002Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 LUFUTUCU ANAIS 539919 SEF / 1992 8''83 q N3 979Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3 LE NEINDRE LUCIE 1934269 ESF / 2000 9''24 q N4 895Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

4 RAUD-GUMIEL CLAUDINE 1568228 JUF / 2002 9''42 q IR1 860Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

5 LOISY LEA 1313202 ESF / 2000 9''90 IR4 768Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

6 PERRIN ELISE 1890684 JUF / 2002 9''97 IR4 755Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

7 MARSIN CAMILLE 1240562 JUF / 2001 10''38 R2 682Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

TCF60m Haies (84)-Salle / (11/01/2020)   Série  2 10:15:00

1 SOGOYOU SANDRA 532656 SEF / 1991 8''82 q N3 981Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 BINET VICTORIA 1610380 JUF / 2002 9''23 q N4 897Ca Bastia 202 COR

3 GIRAUD GARANCE 1311071 ESF / 2000 9''29 q IR1 885Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 EKOLLO-BORGHESE MELINE 1441771 JUF / 2001 9''80 q IR3 787Us Oyonnax 001 ARA

5 LANDEMAINE CHLOE 1684828 JUF / 2002 10''03 IR4 744Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

6 RATAJSKI-LEFEUVRE 1275151 JUF / 2002 10''20 R1 714As Caluire Et Cuire 069 ARA

7 CORNIQUEL MELINE 714470 SEF / 1995 10''48 R2 665Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

TCFHauteur - Salle / (11/01/2020)   Finale   1 14:00:00

1 DUVERNAY PRISCA 678987 SEF / 1991 1m72 N3 945Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m60(O) ; 1m63(-) ; 1m66(O) ; 1m69(O) ; 1m72(O) ; 1m75(XXX)

2 REZIG YAMINA 722785 SEF / 1994 1m69 N4 916Lyon Athletisme* 069 ARA

1m60(O) ; 1m63(-) ; 1m66(O) ; 1m69(O) ; 1m72(XXX)

3 LOISY LEA 1313202 ESF / 2000 1m69 N4 916Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m60(O) ; 1m63(O) ; 1m66(XXO) ; 1m69(O) ; 1m72(XXX)

4 VIDAL LOU 1383135 JUF / 2001 1m66 IR1 888Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

1m54(O) ; 1m57(O) ; 1m60(O) ; 1m63(O) ; 1m66(O) ; 1m69(XXX)

5 BERTRAND MELISANDE 1430515 JUF / 2002 1m66 IR1 888Asvel Villeurbanne* 069 ARA

1m54(O) ; 1m57(XXO) ; 1m60(O) ; 1m63(XO) ; 1m66(O) ; 1m69(XXX)
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6 PAULAUD BAYARD ELRIKA 1884363 CAF / 2004 1m63 IR1 859Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m51(O) ; 1m54(-) ; 1m57(O) ; 1m60(O) ; 1m63(O) ; 1m66(XXX)

7 RAUD-GUMIEL CLAUDINE 1568228 JUF / 2002 1m63 IR1 859Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

1m54(O) ; 1m57(XO) ; 1m60(O) ; 1m63(O) ; 1m66(XX)

8 BINET VICTORIA 1610380 JUF / 2002 1m57 IR3 801Ca Bastia 202 COR

1m51(O) ; 1m54(O) ; 1m57(XO) ; 1m60(XXX)

9 NAJARIAN OCEANE 1391082 JUF / 2002 1m54 IR4 773Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

1m54(O) ; 1m57(XXX)

10 PERRIN ELISE 1890684 JUF / 2002 1m51 R1 744Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m48(XXO) ; 1m51(O) ; 1m54(XXX)

11 COLLAY NORA 1263649 ESF / 1998 1m51 R1 744Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m45(XO) ; 1m48(O) ; 1m51(XO) ; 1m54(XXX)

11 CLOVEL NOEMIE 2067536 ESF / 2000 1m51 R1 744Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

1m45(XO) ; 1m48(O) ; 1m51(XO) ; 1m54(XXX)

13 MURARD MARINE 1407562 CAF / 2003 1m48 R2 716Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

1m45(O) ; 1m48(O) ; 1m51(XXX)

TCFHauteur - Salle / (11/01/2020)   Finale   2 14:00:00

1 EKOLLO-BORGHESE MELINE 1441771 JUF / 2001 1m51 R1 744Us Oyonnax 001 ARA

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m48(XO) ; 1m51(O) ; 1m54(XXX)

2 LUFUTUCU ANAIS 539919 SEF / 1992 1m48 R2 716Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m35(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XO) ; 1m48(XXO) ; 1m51(XXX)

3 LEYNAUD-JACQUIER AVRIL 2026010 CAF / 2004 1m45 R3 687Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXO) ; 1m48(XXX)

3 RANDRIAMANANJARA 2139571 CAF / 2004 1m45 R3 687Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m35(XO) ; 1m40(O) ; 1m45(XXO) ; 1m48(XXX)

5 PONTHUS AGNES 1652847 ESF / 2000 1m40 R5 640Lyon Athletisme* 069 ARA

1m40(O) ; 1m45(XXX)

6 MERCIER ELISA 1469863 CAF / 2004 1m40 R5 640Us Oyonnax 001 ARA

1m35(O) ; 1m40(XXO) ; 1m45(XXX)

6 CHAZOT CLARISSE 1432080 JUF / 2002 1m40 R5 640Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XXO) ; 1m45(XXX)

8 GARDON PAULINE 1158709 ESF / 1999 1m35 D1 593Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XXX)

9 JACOBS FEMKE (BEL) 1494941 CAF / 2003 1m35 D1 593Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m30(XO) ; 1m35(XXO) ; 1m40(XXX)

10 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 1m30 D3 546Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

1m30(O) ; 1m35(XXX)

TCFPerche - Salle / (11/01/2020)   Finale   1 10:30:00

1 LETOMBE AGATHE 1661820 JUF / 2002 3m55 N4 822Lyon Athletisme* 069 ARA

3m25(O) ; 3m40(O) ; 3m55(O)

2 BUFFET CASSANDRE 1389111 CAF / 2003 3m15 IR2 702Athle Bourgogne Sud 071 BFC

3m05(O) ; 3m15(O) ; 3m25(XXX)

3 ZEBIC JULIETTE 1326913 CAF / 2003 3m05 IR3 672Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2m60(O) ; 2m75(O) ; 2m85(O) ; 2m95(O) ; 3m05(O) ; 3m15(XXX)

3 TISSIER THEA 1776165 CAF / 2004 3m05 IR3 672Athle Bourgogne Sud 071 BFC

2m85(O) ; 2m95(O) ; 3m05(O) ; 3m15(XXX)

5 MEZIOUD MAY-MASSIKA 1895553 ESF / 1998 3m05 IR3 672Lyon Athletisme* 069 ARA

2m75(XO) ; 2m85(-) ; 2m95(O) ; 3m05(O) ; 3m15(XXX)

6 JEZIOREK VIRGINIE 521395 VEF / 1983 3m05 IR3 672Lyon Athletisme* 069 ARA

2m75(O) ; 2m85(-) ; 2m95(XXO) ; 3m05(O) ; 3m15(XXX)

7 RASE-POURCHON OCEANE 117020 SEF / 1992 2m85 R1 612Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2m60(O) ; 2m75(-) ; 2m85(O) ; 2m95(-) ; 3m05(XXX)

8 FREYCHET LEA 1081836 ESF / 1999 2m75 R2 582Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2m60(O) ; 2m75(O) ; 2m85(XXX)

9 GAUTHIER AUDREY 1542588 ESF / 1998 2m75 R2 582Athle Bourgogne Sud 071 BFC

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m75(XO) ; 2m85(XXX)

10 PARIS JUSTINE 1788676 JUF / 2002 2m60 R3 538Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m75(XXX)
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11 GSELL-DURET LISA 1813832 JUF / 2002 2m60 R3 538Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

2m40(O) ; 2m60(XO) ; 2m75(XXX)

12 PERRIER EMMA 1588790 CAF / 2004 2m40 R5 479Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2m40(O) ; 2m60(XXX)

13 AUBERT MATHILDE 1357870 ESF / 2000 2m40 R5 479Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2m40(XO) ; 2m60(XXX)

14 ROUX FREDERIQUE 1831074 VEF / 1974 2m20 D1 420Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2m20(O) ; 2m40(XXX)

BOUGUERCH LEILA 1269391 ESF / 1998 NM 0Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

2m40(XXX)

CROCFER GWENAELLE 1378038 SEF / 1997 NM 0Lyon Athletisme* 069 ARA

2m75(XXX)

TCFLongueur - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 SAUTEL ORIANE 1222061 ESF / 1999 5m76 N4 947Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

X ; X ; X ; 5m55 ; 5m76 ; X

2 GIRAUD GARANCE 1311071 ESF / 2000 5m45 IR1 880Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5m14 ; 5m35 ; 5m43 ; 5m45 ; 5m39 ; 5m45

3 PERSONNAZ ARMELLE 1434622 ESF / 2000 5m01 R1 786Asad - S/l  Sc Privas 007 ARA

4m98 ; 4m75 ; 5m01 ; X ; 4m95 ; 3m25

4 BEN SALEM NARJESSE 1370226 ESF / 1999 5m00 R1 783Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

4m99 ; 5m00 ; X ; 4m90 ; 4m92 ; X

5 CLOVEL NOEMIE 2067536 ESF / 2000 4m90 R2 762Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4m69 ; 4m82 ; 4m88 ; 4m90 ; 4m89 ; X

6 MOYA JESSICA 1579287 ESF / 2000 4m85 R3 751Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

4m62 ; 4m70 ; 4m85 ; 4m71 ; 4m67 ; 4m47

7 ROCHE ANSTETT MAIA 1265811 SEF / 1996 4m84 R3 749Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

X ; 4m54 ; 4m84 ; X ; 4m30 ; 4m76

TCFTriple saut - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 TOURE MARIAMA 1181933 SEF / 1996 11m81 N4 895Asvel Villeurbanne* 069 ARA

11m75 ; - ; 11m65 ; 11m72 ; - ; 11m81

2 TOMASSONE AURLANE 1321984 ESF / 2000 11m61 N4 875Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

11m54 ; - ; 11m29 ; 11m51 ; - ; 11m61

3 MARECHAL LUCIE 1192718 SEF / 1997 11m19 IR2 833Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

- ; 11m16 ; 10m96 ; - ; 9m62 ; 11m19

4 DUBOURG MAELLIA 1299822 ESF / 2000 10m77 IR4 791Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

10m23 ; 10m14 ; 10m60 ; - ; 10m45 ; 10m77

5 MOYA JESSICA 1579287 ESF / 2000 10m40 R1 754Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

9m81 ; 10m10 ; 10m40 ; 10m11 ; 10m28 ; 10m22

6 COUTO CHARLOTTE 1442606 ESF / 2000 9m85 R4 700Asvel Villeurbanne* 069 ARA

9m72 ; 9m56 ; 9m79 ; 9m84 ; 9m68 ; 9m85

TCFPoids (4 kg) - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BILON MATHILDE 546100 SEF / 1997 13m36 N3 794Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

12m80 ; 13m25 ; 13m26 ; 13m35 ; X ; 13m36

2 SALEY AWA 1442127 ESF / 1999 11m18 IR3 659Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

X ; X ; 10m74 ; 11m18 ; X ; 11m05

3 LIKWETI ANNETTE 404852 SEF / 1989 10m37 R1 609Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

X ; 10m37 ; 10m23 ; 10m29 ; X ; X

4 EKOLLO-BORGHESE MELINE 1441771 JUF / 2001 9m76 R2 571Us Oyonnax 001 ARA

X ; X ; 9m41 ; 9m76 ; X ; 9m52

5 GIRAUD GARANCE 1311071 ESF / 2000 9m42 R3 550Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

9m42 ; 9m36 ; 8m62 ; 9m04 ; 9m08 ; 8m47

6 LAPAUZE LUCIE 1893672 SEF / 1995 8m55 R5 497Lyon Athletisme* 069 ARA

8m31 ; 8m55 ; 7m86 ; 8m31 ; 8m12 ; 8m23

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  1 15:08:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 7''06 N4 908Ea Macon 071 BFC
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2 TOURTET IDRIS 1881620 CAM / 2003 7''18 IR1 849Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 PRAS CLEMENT 1924924 CAM / 2003 7''38 IR3 756Asad - S/l  Sc Privas 007 ARA

4 ATHMANE LENNY 2111255 CAM / 2003 7''38 IR3 756Cascol Athletisme 069 ARA

5 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 7''39 IR3 751Ea Macon 071 BFC

6 PONCET THIBAUT 1570205 CAM / 2004 7''41 IR3 742Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

7 PHILIPPON REMI 2069874 CAM / 2004 7''46 IR4 720Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

ALLEBEE MATHIS 1522368 CAM / 2004 DQ 0Entente Athletique Car R 069 ARA

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  2 15:11:00

1 GARDUNO NOAH 2130324 CAM / 2003 7''47 IR4 715Asvel Villeurbanne* 069 ARA

2 SURIN NOLHAN 1319587 CAM / 2003 7''47 IR4 715Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

3 CURTIL LUCIEN 2041992 CAM / 2003 7''51 IR4 698Club Athletique Crestois 026 ARA

4 GOBRON NESLY 2071667 CAM / 2004 7''51 IR4 698Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

5 SOUTEIRAT THOMAS 2095795 CAM / 2003 7''52 IR4 693Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

5 LEYMBERGER ERWAN 2158421 CAM / 2003 7''52 IR4 693Lyon Athletisme* 069 ARA

7 DUGENET BRUNO 2182833 CAM / 2003 7''58 R1 667Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

DEGOUL DANICK 2066038 CAM / 2004 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  3 15:13:00

1 BOUKAKA-MURE MARTIN 1294681 CAM / 2004 7''56 R1 676Asvel Villeurbanne* 069 ARA

2 GALLONE MATEO 1296735 CAM / 2003 7''57 R1 672Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 GOUMAZ ANDY 1883513 CAM / 2004 7''63 R1 646Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

4 KRUMULA THIBAUT 2184207 CAM / 2003 7''69 R2 621Cascol Athletisme 069 ARA

5 MBOCK JORDAN-MOMO 2151310 CAM / 2004 7''75 R3 596Ain-est Athletisme* 001 ARA

6 DELBOSC LOUKA 1419702 CAM / 2004 7''84 R3 561Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

7 LAMBEAU CARLELY (BEL) 2189172 CAM / 2004 7''85 R4 557Ain-est Athletisme* 001 ARA

8 BARRAUD LEO 2189612 CAM / 2003 7''89 R4 541Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  1 13:37:00

1 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 7''39 q IR3 751Ea Macon 071 BFC

2 ALLEBEE MATHIS 1522368 CAM / 2004 7''48 q IR4 711Entente Athletique Car R 069 ARA

3 GOBRON NESLY 2071667 CAM / 2004 7''57 q R1 672Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

4 BACHA AHMAD-HASSAN 2143793 CAM / 2003 7''87 R4 549Asvel Villeurbanne* 069 ARA

5 BARBIER JOCELYN 1378009 CAM / 2003 7''88 R4 545Chassieu Athletisme 069 ARA

6 LEMBO TOM 1682433 CAM / 2003 8''16 D1 442Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

PALAZON THOMAS 2099269 CAM / 2004 DQ 0Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  2 13:40:00

1 TOURTET IDRIS 1881620 CAM / 2003 7''29 q IR2 797Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2 DUGENET BRUNO 2182833 CAM / 2003 7''54 q IR4 685Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 GALLONE MATEO 1296735 CAM / 2003 7''63 q R1 646Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 KRUMULA THIBAUT 2184207 CAM / 2003 7''69 q R2 621Cascol Athletisme 069 ARA

5 HERVIS LENNY 1571205 CAM / 2003 7''77 R3 588Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

6 LAPORTE JEAN-EMMANUEL 2074553 CAM / 2004 8''00 R5 500Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

7 VIVIANT ARTHUR 2189380 CAM / 2003 8''10 R6 463Athletic Club Tassin 069 ARA

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  3 13:42:00

1 ATHMANE LENNY 2111255 CAM / 2003 7''37 q IR3 760Cascol Athletisme 069 ARA

2 GARDUNO NOAH 2130324 CAM / 2003 7''53 q IR4 689Asvel Villeurbanne* 069 ARA

3 DEGOUL DANICK 2066038 CAM / 2004 7''59 q R1 663Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 MBOCK JORDAN-MOMO 2151310 CAM / 2004 7''71 q R2 613Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 DELBOSC LOUKA 1419702 CAM / 2004 7''80 q R3 576Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

6 MUSQUAR MAXIME 2228998 CAM / 2004 8''01 R5 496Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

7 LEFRANC CLEMENT 1623308 CAM / 2004 8''02 R5 492Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  4 13:45:00

1 PONCET THIBAUT 1570205 CAM / 2004 7''49 q IR4 706Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA
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2 PHILIPPON REMI 2069874 CAM / 2004 7''50 q IR4 702Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

3 GOUMAZ ANDY 1883513 CAM / 2004 7''72 q R2 609Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

4 BLACHON LEO 1972853 CAM / 2003 7''90 R4 537Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

5 CARDINALE GINKGO (ITA) 1883422 CAM / 2003 7''94 R4 522Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

6 BESREST ROMEO 2152334 CAM / 2004 8''10 R6 463Lyon Athletisme* 069 ARA

BARRAQUE BAPTISTE 1506168 CAM / 2003 DNS 0Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  5 13:48:00

1 PRAS CLEMENT 1924924 CAM / 2003 7''43 q IR3 733Asad - S/l  Sc Privas 007 ARA

2 SURIN NOLHAN 1319587 CAM / 2003 7''54 q IR4 685Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

3 CURTIL LUCIEN 2041992 CAM / 2003 7''62 q R1 650Club Athletique Crestois 026 ARA

4 BARRAUD LEO 2189612 CAM / 2003 7''79 q R3 580Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

5 BRONS AXEL 1558849 CAM / 2004 7''90 R4 537Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

6 MONTANA DINO 2190544 CAM / 2003 7''92 R4 530Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

7 VENOUIL THOMAS 2151953 CAM / 2004 8''05 R6 481As Caluire Et Cuire 069 ARA

8 RAKI ILYANE 2069843 CAM / 2003 8''10 R6 463As Caluire Et Cuire 069 ARA

CAM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  6 13:52:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 7''08 q N4 898Ea Macon 071 BFC

2 SOUTEIRAT THOMAS 2095795 CAM / 2003 7''55 q R1 680Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

3 LEYMBERGER ERWAN 2158421 CAM / 2003 7''60 q R1 659Lyon Athletisme* 069 ARA

4 BOUKAKA-MURE MARTIN 1294681 CAM / 2004 7''70 q R2 617Asvel Villeurbanne* 069 ARA

5 LAMBEAU CARLELY (BEL) 2189172 CAM / 2004 7''83 q R3 565Ain-est Athletisme* 001 ARA

6 CISSE SEKOU (CIV) 2236081 CAM / 2003 7''97 R5 511Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

7 SIDIBE SANOUSSY 2236545 CAM / 2003 8''18 D1 435Lyon Athletisme* 069 ARA

CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 16:19:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 21''97 N4 992Ea Macon 071 BFC

2 ATHMANE LENNY 2111255 CAM / 2003 23''00 IR3 851Cascol Athletisme 069 ARA

3 BOUKAKA-MURE MARTIN 1294681 CAM / 2004 23''98 R2 728Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4 GALLONE MATEO 1296735 CAM / 2003 24''50 R3 666Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

PALAZON THOMAS 2099269 CAM / 2004 DNS 0Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 2 16:22:00

1 COTE EDOUARD 1416540 CAM / 2003 23''16 IR4 830Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

2 TOURTET IDRIS 1881620 CAM / 2003 23''20 IR4 825Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 SOUTEIRAT THOMAS 2095795 CAM / 2003 24''17 R3 705Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

4 MBOCK JORDAN-MOMO 2151310 CAM / 2004 25''02 R5 607Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 DELBOSC LOUKA 1419702 CAM / 2004 25''59 D1 546Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 3 16:24:00

1 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 23''32 IR4 810Ea Macon 071 BFC

2 REYNAUD JULIAN 1473071 CAM / 2003 23''73 R1 758Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 BLACHON LEO 1972853 CAM / 2003 24''80 R4 632Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

4 LEYMBERGER ERWAN 2158421 CAM / 2003 24''89 R5 622Lyon Athletisme* 069 ARA

CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 4 16:27:00

1 PRAS CLEMENT 1924924 CAM / 2003 23''90 R2 737Asad - S/l  Sc Privas 007 ARA

2 PONCET THIBAUT 1570205 CAM / 2004 23''92 R2 735Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 MONTANA DINO 2190544 CAM / 2003 25''23 R6 584Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

4 MUSQUAR MAXIME 2228998 CAM / 2004 25''49 D1 556Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 5 16:30:00

1 PHILIPPON REMI 2069874 CAM / 2004 24''32 R3 687Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

2 RAKI ILYANE 2069843 CAM / 2003 25''39 R6 567As Caluire Et Cuire 069 ARA

3 BARBIER JOCELYN 1378009 CAM / 2003 25''42 R6 564Chassieu Athletisme 069 ARA

DEGOUL DANICK 2066038 CAM / 2004 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

01/13/2020

rescompet

Page 12 de 22



CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 6 16:32:00

1 CURTIL LUCIEN 2041992 CAM / 2003 24''07 R2 717Club Athletique Crestois 026 ARA

2 KRUMULA THIBAUT 2184207 CAM / 2003 24''36 R3 682Cascol Athletisme 069 ARA

3 GOUMAZ ANDY 1883513 CAM / 2004 25''31 R6 575Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

4 CISSE SEKOU (CIV) 2236081 CAM / 2003 25''46 D1 559Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

CAM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 7 16:35:00

1 GOBRON NESLY 2071667 CAM / 2004 24''39 R3 679Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

2 BARRAUD LEO 2189612 CAM / 2003 25''22 R6 585Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

3 VINCOTTE GABRIEL 2098637 CAM / 2004 25''38 R6 568Athletic Club Tassin 069 ARA

4 VENOUIL THOMAS 2151953 CAM / 2004 25''60 D1 545As Caluire Et Cuire 069 ARA

CAM60m Haies (91)-Salle / (11/01/2020)   Finale  1 11:48:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 8''14 N4 997Ea Macon 071 BFC

2 SURIN NOLHAN 1319587 CAM / 2003 8''49 IR2 892Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

3 BROUTY ALEXIS 1712151 CAM / 2003 8''50 IR2 889As Caluire Et Cuire 069 ARA

4 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 8''61 IR3 857Ea Macon 071 BFC

5 CLECHET ERWAN 1640212 CAM / 2004 8''75 IR4 817Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

6 BOUKAKA-MURE MARTIN 1294681 CAM / 2004 8''78 IR4 809Asvel Villeurbanne* 069 ARA

7 PALAZON THOMAS 2099269 CAM / 2004 8''93 IR4 768Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

8 LAGIER ROMAIN 1512329 CAM / 2003 8''96 R1 760Earv 26 07 - S/l Usa Chabe 026 ARA

CAM60m Haies (91)-Salle / (11/01/2020)   Série  1 10:29:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 8''06 q N4 1022Ea Macon 071 BFC

2 SURIN NOLHAN 1319587 CAM / 2003 8''53 q IR2 880Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

3 LAGIER ROMAIN 1512329 CAM / 2003 8''83 q IR4 795Earv 26 07 - S/l Usa Chabe 026 ARA

4 PALAZON THOMAS 2099269 CAM / 2004 9''12 q R1 717Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5 BERNARD ALEXANDRE 1506405 CAM / 2004 9''19 R2 699Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

6 ZOCCARATO NATHAN 1707488 CAM / 2004 9''45 R3 633Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

CAM60m Haies (91)-Salle / (11/01/2020)   Série  2 10:32:00

1 BROUTY ALEXIS 1712151 CAM / 2003 8''50 q IR2 889As Caluire Et Cuire 069 ARA

2 BOUKAKA-MURE MARTIN 1294681 CAM / 2004 8''77 q IR4 812Asvel Villeurbanne* 069 ARA

3 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 8''81 q IR4 801Ea Macon 071 BFC

4 CLECHET ERWAN 1640212 CAM / 2004 8''83 q IR4 795Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

5 VINCOTTE GABRIEL 2098637 CAM / 2004 9''43 R2 638Athletic Club Tassin 069 ARA

CAMLongueur - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 10:00:00

1 REYNAUD JULIAN 1473071 CAM / 2003 6m74 IR2 867Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

X ; X ; 6m31 ; 6m46 ; 6m74 ; X

2 GRIMAUD IBAN 1580487 CAM / 2003 6m64 IR2 845Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

5m74 ; 6m16 ; 6m33 ; 6m45 ; 6m64 ; X

3 BOURDEL ROBIN 1505136 CAM / 2003 6m24 R1 761Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

5m84 ; 5m99 ; X ; 6m24 ; 6m10 ; 6m19

4 BARRAQUE BAPTISTE 1506168 CAM / 2003 6m12 R2 735Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

6m12 ; 5m90 ; 4m70 ; X ; 5m97 ; 5m87

5 HERVIS LENNY 1571205 CAM / 2003 5m94 R4 698Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

5m94 ; 5m76 ; 2m71 ; 5m70 ; 3m72 ; 5m22

6 LEFRANC CLEMENT 1623308 CAM / 2004 5m90 R4 689Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

5m90 ; 3m56 ; 5m55 ; 5m77 ; 5m60 ; 5m89

7 BRONS AXEL 1558849 CAM / 2004 5m80 R5 668Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5m66 ; 5m62 ; 5m80 ; X ; 5m55 ; X

8 GOBRON NESLY 2071667 CAM / 2004 5m76 R5 660Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

5m00 ; 5m76 ; 5m76 ; 5m33 ; 5m57 ; X

9 BERNARD ALEXANDRE 1506405 CAM / 2004 5m61 R6 629Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

X ; 5m61 ; X
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10 PALAZON THOMAS 2099269 CAM / 2004 5m34 D2 573Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

X ; 5m34 ; 4m15

11 MUSQUAR MAXIME 2228998 CAM / 2004 5m31 D2 566Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

5m03 ; 5m31 ; 5m10

CAMTriple saut - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 REYNAUD JULIAN 1473071 CAM / 2003 14m80 N4 932Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

14m44 ; 14m64 ; X ; 14m35 ; 14m29 ; 14m80

2 LO REMI 1468253 CAM / 2003 13m15 R1 761Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

12m99 ; X ; X ; 13m15

3 BARRAQUE BAPTISTE 1506168 CAM / 2003 13m14 R1 760Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

13m14 ; 12m18 ; X ; 11m34 ; X ; 11m27

4 NDENGUE NDONGO YOHAN 1379540 CAM / 2004 12m35 R3 679Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

X ; X ; 12m35 ; X ; 12m24 ; X

5 GRIMAUD IBAN 1580487 CAM / 2003 12m25 R4 668Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

X ; 12m24 ; X ; 12m24 ; 12m25 ; X

6 DEGOUL DANICK 2066038 CAM / 2004 12m19 R4 662Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

12m19 ; X ; 12m12 ; 11m69 ; X

7 MUSQUAR MAXIME 2228998 CAM / 2004 11m23 D1 565Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

11m23 ; 10m82 ; 11m08 ; - ; - ; 10m68

CAMPoids (5 kg) - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BLACHON LEO 1972853 CAM / 2003 11m91 R5 641Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

11m91 ; 11m30 ; 11m34 ; X ; 10m63 ; 10m63

2 SAADALLAH AMINE 2107605 CAM / 2004 11m60 R6 622Athletic Club Tassin 069 ARA

11m13 ; 11m49 ; 11m60 ; 11m07 ; X ; 10m67

3 GRIMAUD IBAN 1580487 CAM / 2003 10m88 D1 580Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

10m43 ; 10m88 ; 10m38 ; 10m81 ; 10m52 ; 10m67

4 GALLONE MATEO 1296735 CAM / 2003 10m75 D1 572Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

9m94 ; 10m26 ; X ; 10m75 ; 10m41 ; -

LAGIER ROMAIN 1512329 CAM / 2003 DNS 0Earv 26 07 - S/l Usa Chabe 026 ARA

- ; - ; - ; - ; - ; -

CAM4 X 200m - salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

Equipe relai

1 5741'41''09Ea Romans-bourg De Peage 026 ARA

SOUTEIRAT Thomas (CAM/03), BLACHON Leo (CAM/03), BARRAQUE Baptiste (CAM/03), GRIMAUD Iban (CAM/03)

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  1 15:18:00

Couloir 4 DQ pour Article 162.7

1 BOIRON FLORIAN 1971794 JUM / 2002 7''21 IR1 835Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 MARTINEZ AXEL 1322226 JUM / 2001 7''21 IR1 835Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 GOSSIN ERWIN 1898187 JUM / 2002 7''24 IR1 821Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4 KAZOURIAN DJIVAN 1418029 JUM / 2002 7''31 IR2 788Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

5 ORHANT ELOUAN 1506637 JUM / 2001 7''32 IR2 783Athletic Club Tassin 069 ARA

BASSE PAUL-OLIVER 2230832 JUM / 2001 DQ 0As Caluire Et Cuire 069 ARA

NDENGUE NDONGO DAN 1379543 JUM / 2001 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

BARRETO SILVA FILIPE 1605676 JUM / 2002 DNS 0As Caluire Et Cuire 069 ARA

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  2 15:21:00

1 DIALLO INOUSSA (CIV) 2161392 JUM / 2002 7''37 IR3 760Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 PRESTAT TRYSTAN 1861354 JUM / 2002 7''45 IR4 724J3 Sports Amilly* 045 CEN

3 SARAZIN GARIS 1559822 JUM / 2002 7''48 IR4 711Athletic Club Tassin 069 ARA

4 CAO VAN TRUONG ILHANE 1569213 JUM / 2002 7''52 IR4 693Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5 LOIRE LUKA 1774015 JUM / 2002 7''54 IR4 685As Caluire Et Cuire 069 ARA

6 VILHON MATHYS 1579568 JUM / 2001 7''57 R1 672Entente Athletique Car R 069 ARA

7 LANGLOIS ANTONI (USA) 2109784 JUM / 2002 7''58 R1 667Lyon Athletisme* 069 ARA

8 TISSERAND THOMAS 1858213 JUM / 2001 7''78 R3 584Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA
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JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  3 15:24:00

1 FRESSE GUILLAUME 2125861 JUM / 2002 7''59 R1 663Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

2 PROST AUDRIC 1403335 JUM / 2002 7''60 R1 659Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

3 PUZENAT LOIC 2127903 JUM / 2002 7''67 R2 629Lyon Athletisme* 069 ARA

4 LAURENT FRANCOIS 1717318 JUM / 2001 7''79 R3 580Cascol Athletisme 069 ARA

5 PACOUTET MARTIN 2177340 JUM / 2002 7''80 R3 576Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

BIARD MATHIS 1430503 JUM / 2002 DNS 0Ea Macon 071 BFC

THOMMEN JANIS 2256298 JUM / 2001 DNS 0Us Oyonnax 001 ARA

DEPAUW DAMIEN 1473824 JUM / 2002 DNS 0Lyon Athletisme* 069 ARA

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  1 13:59:00

1 PONCET ARTHUR 1659036 JUM / 2001 7''27 IR2 807Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 KAZOURIAN DJIVAN 1418029 JUM / 2002 7''30 q IR2 793Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

3 VILHON MATHYS 1579568 JUM / 2001 7''50 q IR4 702Entente Athletique Car R 069 ARA

4 LOIRE LUKA 1774015 JUM / 2002 7''56 q R1 676As Caluire Et Cuire 069 ARA

5 PROST AUDRIC 1403335 JUM / 2002 7''62 q R1 650Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

DUFOUR DAVID 2256538 JUM / 2001 DQ 0Lyon Athletisme* 069 ARA

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  2 14:01:00

1 BOIRON FLORIAN 1971794 JUM / 2002 7''33 q IR2 779Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 LANGLOIS ANTONI (USA) 2109784 JUM / 2002 7''49 q IR4 706Lyon Athletisme* 069 ARA

3 PRESTAT TRYSTAN 1861354 JUM / 2002 7''50 q IR4 702J3 Sports Amilly* 045 CEN

4 CAO VAN TRUONG ILHANE 1569213 JUM / 2002 7''50 q IR4 702Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5 LAURENT FRANCOIS 1717318 JUM / 2001 7''76 q R3 592Cascol Athletisme 069 ARA

6 REMUZAT GUILLAUME 1287580 JUM / 2002 7''85 R4 557Die Ac 026 ARA

7 JACQUEMET 1477233 JUM / 2002 7''92 R4 530Ain-est Athletisme* 001 ARA

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  3 14:04:00

1 BASSE PAUL-OLIVER 2230832 JUM / 2001 7''32 q IR2 783As Caluire Et Cuire 069 ARA

2 DIALLO INOUSSA (CIV) 2161392 JUM / 2002 7''51 q IR4 698Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 BOSTVIRONNOIS OSCAR 1571154 JUM / 2001 7''58 R1 667Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 TISSERAND THOMAS 1858213 JUM / 2001 7''62 q R1 650Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

5 BIARD MATHIS 1430503 JUM / 2002 7''64 q R1 642Ea Macon 071 BFC

6 PACOUTET MARTIN 2177340 JUM / 2002 7''78 q R3 584Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  4 14:07:00

1 MARTINEZ AXEL 1322226 JUM / 2001 7''22 q IR1 830Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 ORHANT ELOUAN 1506637 JUM / 2001 7''35 q IR3 769Athletic Club Tassin 069 ARA

3 BARRETO SILVA FILIPE 1605676 JUM / 2002 7''41 q IR3 742As Caluire Et Cuire 069 ARA

4 FRESSE GUILLAUME 2125861 JUM / 2002 7''62 q R1 650Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

5 PUZENAT LOIC 2127903 JUM / 2002 7''62 q R1 650Lyon Athletisme* 069 ARA

6 ROZIER CAMILLE 1409919 JUM / 2002 7''93 R4 526Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

7 BOSTVIRONNOIS VICTOR 1908393 JUM / 2002 8''01 R5 496Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

JUM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  5 14:09:00

1 GOSSIN ERWIN 1898187 JUM / 2002 7''29 q IR2 797Asvel Villeurbanne* 069 ARA

2 NDENGUE NDONGO DAN 1379543 JUM / 2001 7''47 q IR4 715Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 SARAZIN GARIS 1559822 JUM / 2002 7''50 q IR4 702Athletic Club Tassin 069 ARA

4 DEPAUW DAMIEN 1473824 JUM / 2002 7''73 q R2 605Lyon Athletisme* 069 ARA

5 THOMMEN JANIS 2256298 JUM / 2001 7''73 q R2 605Us Oyonnax 001 ARA

6 FAUVET ALEXIS 1238777 JUM / 2002 7''80 R3 576As Caluire Et Cuire 069 ARA

7 CHARLON JACQUES 1397374 JUM / 2002 7''91 R4 533Athletic Club Tassin 069 ARA

JUM60m Haies (99)-Salle / (11/01/2020)   Finale  1 11:56:00

1 SARAZIN GARIS 1559822 JUM / 2002 8''45 IR1 903Athletic Club Tassin 069 ARA

2 AUFFRET BENOIT 1196689 JUM / 2001 8''75 IR3 817Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA
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3 CHEMARIN TRISTAN 1420896 JUM / 2002 9''03 IR4 741Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 PERROT KEVIN 1563482 JUM / 2001 9''33 R1 663Lyon Athletisme* 069 ARA

5 NALLET MATHIS 1313042 JUM / 2001 9''55 R2 609Lyon Athletisme* 069 ARA

JUM60m Haies (99)-Salle / (11/01/2020)   Série  1 00:00:00

1 SARAZIN GARIS 1559822 JUM / 2002 8''35 q IR1 933Athletic Club Tassin 069 ARA

2 ORHANT ELOUAN 1506637 JUM / 2001 8''78 q IR3 809Athletic Club Tassin 069 ARA

3 AUFFRET BENOIT 1196689 JUM / 2001 8''82 q IR3 798Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 CHARLON JACQUES 1397374 JUM / 2002 9''27 q R1 678Athletic Club Tassin 069 ARA

5 NALLET MATHIS 1313042 JUM / 2001 9''49 q R2 624Lyon Athletisme* 069 ARA

6 PERROT KEVIN 1563482 JUM / 2001 9''72 q R3 569Lyon Athletisme* 069 ARA

7 CARON BENOIT 1612089 JUM / 2001 9''84 R3 541Earv 26 07 - S/l Usa Chabe 026 ARA

CHEMARIN TRISTAN 1420896 JUM / 2002 DNF 0Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

JUMLongueur - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ORHANT ELOUAN 1506637 JUM / 2001 6m50 IR3 816Athletic Club Tassin 069 ARA

6m50 ; 6m48 ; X ; 6m20 ; - ; -

2 CHARLON JACQUES 1397374 JUM / 2002 6m25 R1 763Athletic Club Tassin 069 ARA

5m98 ; 5m93 ; 5m79 ; 5m83 ; 5m95 ; 6m25

3 DEPAUW DAMIEN 1473824 JUM / 2002 5m93 R4 696Lyon Athletisme* 069 ARA

5m79 ; X ; X ; X ; X ; 5m93

JUMTriple saut - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BARRETO SILVA FILIPE 1605676 JUM / 2002 14m39 IR1 889As Caluire Et Cuire 069 ARA

14m39 ; - ; 13m73 ; 14m29 ; X ; -

2 NDENGUE NDONGO DAN 1379543 JUM / 2001 13m56 IR3 803Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

13m24 ; 13m56 ; X ; X ; X ; X

3 SIMON ANTOINE 1196057 JUM / 2002 12m52 R3 696Athletic Club Tassin 069 ARA

12m14 ; 12m35 ; 12m13 ; 12m43 ; 12m33 ; 12m52

4 TISSERAND THOMAS 1858213 JUM / 2001 12m30 R3 674Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

12m30 ; - ; 12m19 ; 11m84 ; X ; X

5 ROUX-AYMARD PACO 1200643 JUM / 2001 12m26 R4 669Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

12m26 ; 11m86 ; 11m90 ; X ; 11m95 ; X

6 FERNANDES RUBEN 1254684 JUM / 2002 11m29 D1 571Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

X ; X ; X ; X ; 11m29 ; X

JUMPoids (6 kg) - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 CHARLON JACQUES 1397374 JUM / 2002 10m26 R6 544Athletic Club Tassin 069 ARA

10m15 ; X ; 10m26 ; X ; X ; X

POINTURIER LEO 1506271 JUM / 2002 DNS 0Us Oyonnax 001 ARA

JUM4 X 200m - salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 17:49:00

Equipe relai

1 8111'33''01As Caluire Et Cuire 069 ARA

BROUTY Alexis (CAM/03), LOIRE Luka (JUM/02), BARRETO SILVA Filipe (JUM/02), BASSE Paul-oliver (JUM/01)

2 7931'33''57Entente Sud Lyonnais* 069 ARA

PONCET Arthur (JUM/01), TLILI Bilal (JUM/02), MARTINEZ Axel (JUM/01), COTE Edouard (CAM/03)

3 7401'35''29Athletic Club Du Lyonnais* 069 ARA

ORHANT Elouan (JUM/01), SIMON Antoine (JUM/02), CHARLON Jacques (JUM/02), SARAZIN Garis (JUM/02)

4 6511'38''32Lyon Athletisme* 069 ARA

DUFOUR David (JUM/01), NALLET Mathis (JUM/01), LANGLOIS Antoni (JUM/02), PUZENAT Loic (JUM/02)

TCM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  1 15:27:00

1 CURAL ANDY 1717448 SEM / 1994 6''92 N3 980Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 ANDRE NANS 1102555 SEM / 1997 7''03 N4 923Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

3 KARANI ASSADILLAH 1753048 SEM / 1997 7''09 N4 894Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 DEPAGNEUX DOUGLAS 1406497 ESM / 1998 7''12 N4 879Athletic Club Tassin 069 ARA

5 NGO LIBOUM STEPHANE 1542546 ESM / 1998 7''14 N4 869Ain-est Athletisme* 001 ARA
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6 KWETE ERIC-TSHIKALA 1577477 SEM / 1997 7''18 IR1 849Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

7 POGUET FRANCOIS 1223006 ESM / 2000 7''29 IR2 797Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

8 REVIRON CEDRIC 2136551 SEM / 1995 7''30 IR2 793Chassieu Athletisme 069 ARA

TCM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  2 15:29:00

1 GABON DAVY 497926 SEM / 1991 7''15 IR1 864Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 GENDRON SONNY 1363553 SEM / 1995 7''15 IR1 864Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 ACHOURI KEVIN 547883 SEM / 1990 7''28 IR2 802Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 LAFFONT GAUTHIER 1553236 ESM / 1998 7''30 IR2 793Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

5 DELALE LEO 1598556 SEM / 1997 7''30 IR2 793Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

6 ROSSELLE JULIEN 2044381 ESM / 2000 7''30 IR2 793Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

7 DUPONT LUCAS 2040556 ESM / 1999 7''32 IR2 783Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

8 HEREDEIBONA DEMONAS 2253451 SEM / 1997 7''33 IR2 779Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

TCM60m - Salle / (11/01/2020)   Finale  3 15:32:00

1 CHEVROLLIER ROMAIN 1082382 SEM / 1986 7''36 IR3 765Dreux Athletic Club A. 028 CEN

2 UBEDA ESTEBAN 2127599 ESM / 2000 7''43 IR3 733Athletic Club Tassin 069 ARA

3 MINJAT SEBASTIEN 172930 SEM / 1995 7''56 R1 676Chassieu Athletisme 069 ARA

4 FRANCOIS MAXIME 1541442 SEM / 1994 7''70 R2 617Lyon Athletisme* 069 ARA

5 POTHERAT MATTEO 1951832 ESM / 2000 7''78 R3 584Ain-est Athletisme* 001 ARA

DOBMANN NEVIN (SUI) 2069259 ESM / 2000 DNS 0Us Oyonnax 001 ARA

GUERET FABRICE 995419 VEM / 1972 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

BEAUJEAN NOLAN 1716307 ESM / 2000 DNS 0Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  1 14:14:00

1 CURAL ANDY 1717448 SEM / 1994 6''98 q N4 949Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 KWETE ERIC-TSHIKALA 1577477 SEM / 1997 7''18 q IR1 849Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 HEREDEIBONA DEMONAS 2253451 SEM / 1997 7''33 q IR2 779Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

4 DUPONT LUCAS 2040556 ESM / 1999 7''35 q IR3 769Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 MOHAMED YOUSSOUF 1367026 SEM / 1995 7''70 R2 617Lyon Athletisme* 069 ARA

6 INSISIENGMAY SOULYANE 2172386 ESM / 1999 7''79 R3 580Us Oyonnax 001 ARA

7 MATHIEU DENIS 2252154 SEM / 1994 7''91 R4 533Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  2 14:17:00

1 ANDRE NANS 1102555 SEM / 1997 7''11 q N4 884Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

2 GENDRON SONNY 1363553 SEM / 1995 7''19 q IR1 845Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 ACHOURI KEVIN 547883 SEM / 1990 7''34 q IR2 774Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 CHEVROLLIER ROMAIN 1082382 SEM / 1986 7''41 q IR3 742Dreux Athletic Club A. 028 CEN

5 UBEDA ESTEBAN 2127599 ESM / 2000 7''45 q IR4 724Athletic Club Tassin 069 ARA

6 GUERET FABRICE 995419 VEM / 1972 7''72 q R2 609Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

7 POTHERAT MATTEO 1951832 ESM / 2000 7''74 q R2 601Ain-est Athletisme* 001 ARA

TCM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  3 14:20:00

1 POGUET FRANCOIS 1223006 ESM / 2000 7''16 q IR1 859Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

2 NGO LIBOUM STEPHANE 1542546 ESM / 1998 7''17 q IR1 854Ain-est Athletisme* 001 ARA

3 LAFFONT GAUTHIER 1553236 ESM / 1998 7''29 q IR2 797Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 ROSSELLE JULIEN 2044381 ESM / 2000 7''32 q IR2 783Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

5 DOBMANN NEVIN (SUI) 2069259 ESM / 2000 7''41 q IR3 742Us Oyonnax 001 ARA

6 MINJAT SEBASTIEN 172930 SEM / 1995 7''63 q R1 646Chassieu Athletisme 069 ARA

SEQUEIRA ERICO (POR) 1747517 SEM / 1995 DNS 0Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM60m - Salle / (11/01/2020)   Série  4 14:22:00

1 KARANI ASSADILLAH 1753048 SEM / 1997 7''12 q N4 879Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 DEPAGNEUX DOUGLAS 1406497 ESM / 1998 7''16 q IR1 859Athletic Club Tassin 069 ARA

3 REVIRON CEDRIC 2136551 SEM / 1995 7''19 q IR1 845Chassieu Athletisme 069 ARA

4 GABON DAVY 497926 SEM / 1991 7''23 q IR1 826Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 DELALE LEO 1598556 SEM / 1997 7''36 q IR3 765Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA
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6 BEAUJEAN NOLAN 1716307 ESM / 2000 7''70 q R2 617Lyon Athletisme* 069 ARA

7 FRANCOIS MAXIME 1541442 SEM / 1994 7''78 q R3 584Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 16:39:00

Disqualification Couloir 3 - Article 163.3

1 DEPAGNEUX DOUGLAS 1406497 ESM / 1998 22''07 N4 977Athletic Club Tassin 069 ARA

2 KARANI ASSADILLAH 1753048 SEM / 1997 22''46 IR1 923Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

LALOUANI BRAHIM 1884346 ESM / 2000 DQ 0Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

NDENGUE NDONGO DAN 1379543 JUM / 2001 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

BIARD MATHIS 1430503 JUM / 2002 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 2 16:42:00

1 CURAL ANDY 1717448 SEM / 1994 22''45 IR1 925Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 ANDRE NANS 1102555 SEM / 1997 23''06 IR3 843Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

3 BOSTVIRONNOIS OSCAR 1571154 JUM / 2001 23''56 R1 779Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 DUPONT LUCAS 2040556 ESM / 1999 23''71 R1 761Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 MINJAT SEBASTIEN 172930 SEM / 1995 24''23 R3 698Chassieu Athletisme 069 ARA

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 3 16:44:00

1 NGO LIBOUM STEPHANE 1542546 ESM / 1998 22''90 IR3 864Ain-est Athletisme* 001 ARA

2 ROSSELLE JULIEN 2044381 ESM / 2000 23''81 R2 748Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

3 DUFOUR DAVID 2256538 JUM / 2001 23''88 R2 740Lyon Athletisme* 069 ARA

4 NALLET MATHIS 1313042 JUM / 2001 23''99 R2 726Lyon Athletisme* 069 ARA

GOSSIN ERWIN 1898187 JUM / 2002 DNS 0Asvel Villeurbanne* 069 ARA

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 4 16:47:00

1 ORHANT ELOUAN 1506637 JUM / 2001 23''35 IR4 806Athletic Club Tassin 069 ARA

2 BOIRON FLORIAN 1971794 JUM / 2002 23''49 R1 788Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 FRESSE GUILLAUME 2125861 JUM / 2002 24''10 R2 713Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

4 MERCIER TOM 1871213 ESM / 1998 24''45 R3 672Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5 DIALLO INOUSSA (CIV) 2161392 JUM / 2002 24''51 R3 665Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 5 16:50:00

1 KWETE ERIC-TSHIKALA 1577477 SEM / 1997 23''22 IR4 823Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 POGUET FRANCOIS 1223006 ESM / 2000 23''30 IR4 812Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

3 POTHERAT MATTEO 1951832 ESM / 2000 24''62 R4 652Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 FAUVET ALEXIS 1238777 JUM / 2002 25''26 R6 581As Caluire Et Cuire 069 ARA

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 6 16:52:00

1 KAZOURIAN DJIVAN 1418029 JUM / 2002 22''96 IR3 857Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

2 LAFFONT GAUTHIER 1553236 ESM / 1998 23''65 R1 768Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 REMUZAT GUILLAUME 1287580 JUM / 2002 24''77 R4 635Die Ac 026 ARA

4 PACOUTET MARTIN 2177340 JUM / 2002 25''05 R5 604Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 7 16:55:00

1 HEREDEIBONA DEMONAS 2253451 SEM / 1997 23''22 IR4 823Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

2 SCHNEIDER CAMILLE 1981398 ESM / 2000 23''39 IR4 801Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 SKOWRONEK ARTHUR 1872400 JUM / 2002 24''64 R4 650Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

4 LANGLOIS ANTONI (USA) 2109784 JUM / 2002 24''85 R5 626Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM200m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 8 16:58:00

1 THOMMEN JANIS 2256298 JUM / 2001 24''26 R3 694Us Oyonnax 001 ARA

MARTINEZ AXEL 1322226 JUM / 2001 DNS 0Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

DOBMANN NEVIN (SUI) 2069259 ESM / 2000 DNS 0Us Oyonnax 001 ARA

BASSE PAUL-OLIVER 2230832 JUM / 2001 DNS 0As Caluire Et Cuire 069 ARA
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TCM400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 17:11:00

1 MOEVI YANNICK 1675375 SEM / 1996 48''81 N4 991Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 TUBIANA HUGO 1097682 ESM / 1998 49''26 N4 963Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 DARDILLAC MATTHIEU 1872294 ESM / 2000 52''81 IR4 757Lyon Athletisme* 069 ARA

4 LAU WILLIAMS 2256405 JUM / 2002 52''99 IR4 747Ain-est Athletisme* 001 ARA

TCM400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 2 17:14:00

1 TERRASSE JORDAN 1302907 ESM / 2000 50''19 IR1 907Clermontaa - S/l As Montf 063 ARA

2 EL-AYACHI RAYAN 1635262 JUM / 2001 50''69 IR2 877Mba - S/l   Belfort Athle 090 BFC

3 SAVOLLE RODOLPHE 1295262 SEM / 1995 51''71 IR3 818Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4 MEHAI AMINE 1447995 ESM / 1999 53''15 IR4 739Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

TCM400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 3 17:17:00

1 BERGERET LOUIS 139155 SEM / 1993 51''23 IR2 846Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 ULIANA LOIC 1583557 ESM / 2000 51''54 IR3 828Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 AUGEY TITOUAN 1333643 JUM / 2002 52''02 IR3 801Mauguio Carnon Athlet 034 OCC

4 DJEBABLA YASSER 1818363 JUM / 2002 53''90 R1 699Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCM400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 4 17:20:00

1 ACHOURI KEVIN 547883 SEM / 1990 50''44 IR1 892Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 JARROSSON MAXIME 1084092 SEM / 1994 50''89 IR2 865Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

3 CHARREYRE LUCAS 1241838 ESM / 2000 53''96 R1 696Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4 PERROT KEVIN 1563482 JUM / 2001 55''88 R3 599Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 5 17:23:00

1 PONCET ARTHUR 1659036 JUM / 2001 50''54 IR2 886Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 ADJOU SOFIANE 1183988 SEM / 1992 51''36 IR2 838Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

3 BEN SALEM BILEL 1370223 ESM / 1998 54''08 R1 689Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

4 FINO SILVERE 540776 VEM / 1985 54''67 R2 659Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

TCM400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 6 17:26:00

1 WOIRIN MAXIME 1459841 SEM / 1997 51''09 IR2 854Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 MAMERS SAM 1169847 SEM / 1997 51''94 IR3 805Eba - S/l Ua Gujan-mestra 033 N-A

3 LANNEAU CHRISTOPHE 200193 VEM / 1975 54''18 R1 684Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 ANDRADE VICTOR 1376501 ESM / 1998 55''14 R2 635Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 7 17:29:00

1 TLILI BILAL 1699525 JUM / 2002 52''31 IR3 785Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

2 JINLACK KELVIN 2047446 JUM / 2001 53''29 IR4 731Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3 DE COUPIGNY CAMILLE 2034403 JUM / 2002 54''24 R1 681Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 SIMON REMI 1566394 JUM / 2002 54''89 R2 648Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

5 CERVEAUX CHARLY 1535088 VEM / 1984 55''16 R2 634Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

TCM400m - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 8 17:32:00

1 MEGHERBI REDOUANE 2245593 SEM / 1993 52''27 IR3 787Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

2 PRESTAT TRYSTAN 1861354 JUM / 2002 52''95 IR4 749J3 Sports Amilly* 045 CEN

3 ALI NOURDINE 1576878 SEM / 1996 53''59 R1 715Lyon Athletisme* 069 ARA

4 ARSAC-JANVIER THIBAULT 2101045 SEM / 1993 57''63 R5 517Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

5 CHEVALIER MAEL 1415908 JUM / 2002 58''33 R5 486Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCM60m Haies(106)-Salle / (11/01/2020)   Finale  1 12:04:00

1 EL ACHKAR LEO 1111300 ESM / 1999 8''04 N2 1028Lyon Athletisme* 069 ARA

2 MALVEZIN ROWAN 1147245 SEM / 1993 8''15 N3 994Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3 MARTHELY AXEL 1260683 ESM / 1999 8''18 N3 985Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4 DISSI TCHAWO URIEL 1445902 SEM / 1996 8''21 N3 975Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5 PETITJEAN PHILIPPE 1012814 SEM / 1997 8''59 IR1 863Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

01/13/2020

rescompet

Page 19 de 22



6 PROVENCAL XAVIER 1134445 ESM / 1998 8''76 IR2 815Assp Vergeze 030 OCC

7 SCHNEIDER CAMILLE 1981398 ESM / 2000 8''76 IR2 815Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

TURIN ROMAIN 140940 SEM / 1993 DNF 0Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCM60m Haies(106)-Salle / (11/01/2020)   Série  1 10:53:00

1 MARTHELY AXEL 1260683 ESM / 1999 8''27 q N3 957Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 DISSI TCHAWO URIEL 1445902 SEM / 1996 8''29 q N3 951Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 TURIN ROMAIN 140940 SEM / 1993 8''81 q IR2 801Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 PROVENCAL XAVIER 1134445 ESM / 1998 8''94 q IR2 765Assp Vergeze 030 OCC

5 CHANAL QUENTIN 1418549 ESM / 1998 9''19 IR4 699Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

TCM60m Haies(106)-Salle / (11/01/2020)   Série  2 10:57:00

1 EL ACHKAR LEO 1111300 ESM / 1999 8''02 q N2 1034Lyon Athletisme* 069 ARA

2 MALVEZIN ROWAN 1147245 SEM / 1993 8''23 q N3 969Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

3 PETITJEAN PHILIPPE 1012814 SEM / 1997 8''54 q N4 877Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 SCHNEIDER CAMILLE 1981398 ESM / 2000 8''89 q IR2 779Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

5 MANOHA SYLVAIN 443114 SEM / 1988 9''04 IR3 738Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

6 UBEDA ESTEBAN 2127599 ESM / 2000 9''35 IR4 658Athletic Club Tassin 069 ARA

TCMHauteur - Salle / (11/01/2020)   Finale   1 10:30:00

1 SEQUEIRA ERICO (POR) 1747517 SEM / 1995 2m00 IR1 932Lyon Athletisme* 069 ARA

1m85(O) ; 1m88(-) ; 1m91(O) ; 1m94(XXO) ; 1m97(XO) ; 2m00(O) ; 2m03(XXX)

2 LABOUREL FLORIAN 477406 SEM / 1990 2m00 IR1 932Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m94(O) ; 1m97(-) ; 2m00(XXO) ; 2m03(XXX)

3 CISSE MAEL 1273336 JUM / 2001 1m94 IR2 880Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

1m94(XXO) ; 1m97(-) ; 2m00(XXX)

4 HASSLAUER THIBAULT 1147841 SEM / 1995 1m94 IR2 880Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m88(O) ; 1m91(XXO) ; 1m94(XXO) ; 1m97(-) ; 2m00(XXX)

5 JARROSSON MAXIME 1084092 SEM / 1994 1m91 IR3 854Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

1m76(O) ; 1m79(-) ; 1m82(O) ; 1m85(XO) ; 1m88(O) ; 1m91(XO) ; 1m94(XXX)

6 CHANAL QUENTIN 1418549 ESM / 1998 1m91 IR3 854Dsa - S/l  Doubs Sud Ath 025 BFC

1m76(O) ; 1m79(XO) ; 1m82(O) ; 1m85(XO) ; 1m88(XXO) ; 1m91(XXO) ; 1m94(XXX)

7 FERRI CLEMENT 1523924 ESM / 2000 1m85 IR4 802Chassieu Athletisme 069 ARA

1m79(O) ; 1m82(O) ; 1m85(XXO) ; 1m88(XXX)

8 BUISSON VICTOR 1310663 SEM / 1995 1m82 R1 776Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m76(O) ; 1m79(XO) ; 1m82(XXO) ; 1m85(XXX)

9 SAADALLAH AMINE 2107605 CAM / 2004 1m79 R2 750Athletic Club Tassin 069 ARA

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m73(-) ; 1m76(O) ; 1m79(O) ; 1m82(XXX)

10 DEPAUW DAMIEN 1473824 JUM / 2002 1m79 R2 750Lyon Athletisme* 069 ARA

1m70(XXO) ; 1m73(O) ; 1m76(XXO) ; 1m79(O) ; 1m82(XXX)

11 COTE EDOUARD 1416540 CAM / 2003 1m76 R3 724Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

1m73(O) ; 1m76(O) ; 1m79(XXX)

12 GUILLEMARD YVAN 1922982 JUM / 2002 1m76 R3 724Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m73(XO) ; 1m76(XO) ; 1m79(XXX)

TCMHauteur - Salle / (11/01/2020)   Finale   2 10:30:00

1 VERDIER TOM 1951231 CAM / 2003 1m79 R2 750Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m50(XXX) ; 1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m73(O) ; 1m76(XXO) ; 1m79(XO)

2 GALLONE MATEO 1296735 CAM / 2003 1m76 R3 724Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m73(XXO) ; 1m76(XXO) ; 1m79(XXX)

3 LEPINE QUENTIN 1841099 CAM / 2004 1m70 R5 672Asad - S/l Ac Bourg-st-an 007 ARA

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m73(XXX)

4 ZOCCARATO NATHAN 1707488 CAM / 2004 1m70 R5 672Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(O) ; 1m73(XXX)

5 BERNARD ALEXANDRE 1506405 CAM / 2004 1m70 R5 672Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XO) ; 1m73(XXX)

6 FEIGE MAXENCE 2165094 CAM / 2004 1m70 R5 672Lyon Athletisme* 069 ARA

1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXO) ; 1m73(XXX)

7 LAPORTE JEAN-EMMANUEL 2074553 CAM / 2004 1m65 R6 629Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA
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1m60(XO) ; 1m65(O) ; 1m70(XXX)

CARON BENOIT 1612089 JUM / 2001 NM 0Earv 26 07 - S/l Usa Chabe 026 ARA

1m70(XXX)

TCMPerche - Salle / (11/01/2020)   Finale   1 14:00:00

1 CARRE MATTHIEU 1162565 ESM / 2000 4m90 N4 967Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4m40(O) ; 4m50(-) ; 4m60(O) ; 4m80(XO) ; 4m90(XXO) ; 5m01(XXX)

2 COUTURIER PASCAL 891477 VEM / 1979 4m40 IR2 833Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4m20(XO) ; 4m40(O) ; 4m50(XXX)

2 CHAPUT VALENTIN 1236906 ESM / 2000 4m40 IR2 833Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

4m20(XO) ; 4m40(O) ; 4m50(XXX)

4 JANODET BAPTISTE 1403273 ESM / 2000 3m75 R3 661Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

3m60(O) ; 3m75(O) ; 3m90(XXX)

5 ROUX FABIEN 507611 VEM / 1973 3m75 R3 661Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3m60(XO) ; 3m75(XO) ; 3m90(XXX)

6 LAGIER ROMAIN 1512329 CAM / 2003 3m60 R3 622Earv 26 07 - S/l Usa Chabe 026 ARA

3m20(O) ; 3m40(XO) ; 3m60(O) ; 3m75(XXX)

7 JANODET REMI 1657792 CAM / 2004 3m20 D1 517Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m40(XXX)

7 CHUZEVILLE BAPTISTE 1908426 JUM / 2002 3m20 D1 517Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m40(XXX)

TCMLongueur - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 13:20:00

1 BIYA JAROD (SUI) 1860095 ESM / 2000 7m37 N3 1001Us Oyonnax 001 ARA

7m35 ; 7m23 ; 7m37 ; 5m69 ; 7m34 ; X

2 MEHDAOUI ABDEL KADER 685217 ESM / 1998 7m07 N4 937Efcvo - S/l Franconville A 095 I-F

6m61 ; 7m00 ; 7m07 ; X ; X ; -

3 DIDELOT ROMAIN 1086805 ESM / 1998 7m04 N4 931Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

6m85 ; 6m36 ; X ; 7m03 ; 6m99 ; 7m04

4 LABOUREL FLORIAN 477406 SEM / 1990 6m56 IR3 828Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

6m56 ; 6m43 ; 2m06 ; 6m39 ; X ; -

5 CARLES THIBAULT 1064486 SEM / 1997 6m32 IR4 778Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

6m14 ; X ; 6m32 ; X ; 6m22 ; 6m28

6 BUISSON VICTOR 1310663 SEM / 1995 6m02 R3 714Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

6m02 ; 5m99 ; 5m98 ; 5m77 ; 5m81 ; -

TCMTriple saut - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BOLOSIER ULRICK 629695 SEM / 1991 15m59 N3 1015Clermont Athletisme Auve 063 ARA

15m00 ; 15m13 ; 15m57 ; 15m51 ; 15m59 ; X

2 KOUASSI CARLOS 2195075 ESM / 1999 15m52 N3 1008Us Oyonnax 001 ARA

X ; 15m02 ; 15m18 ; 14m43 ; 14m75 ; 15m52

3 BOUALI IDRIS 1154099 ESM / 1998 15m19 N3 973Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

14m19 ; 15m19 ; 14m69 ; 15m14 ; X ; 14m99

4 HERMET GUILHEM 1317941 ESM / 1998 14m24 IR1 874Athle 48 - S/l Saint-chely A 048 OCC

14m24 ; X ; 13m23 ; X

5 SOUMAH SOULEYMANE 1286880 ESM / 2000 13m99 IR2 848Asvel Villeurbanne* 069 ARA

X ; X ; X ; X ; 13m99 ; X

6 DECHAUX THEO 1324898 ESM / 1998 13m37 IR4 784Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

13m04 ; X ; 13m37 ; 13m13 ; 13m35 ; 13m06

7 MASSIN BAPTISTE 963211 VEM / 1984 12m76 R2 721Velay Athletisme 043 ARA

12m61 ; X ; 12m50 ; 12m76 ; 12m52 ; 12m76

TCMPoids (7 kg) - Salle / (11/01/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 COMMUNE BORIS 164733 SEM / 1991 12m88 IR4 698Lyon Athletisme* 069 ARA

12m51 ; 12m48 ; X ; 12m88 ; X ; X

2 PEYRARD CLEMENT 149915 SEM / 1996 11m68 R2 627Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

11m18 ; 10m95 ; 11m21 ; 11m68 ; X ; X

3 RAPY SYLVAIN 325985 VEM / 1975 10m69 R4 569Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

10m69 ; X ; X ; X ; 10m34 ; X
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4 GRIMM MORGAN 315858 VEM / 1983 10m53 R4 559Us Oyonnax 001 ARA

10m08 ; 10m53 ; 10m50 ; 10m07 ; 10m22 ; X

5 BUISSON VICTOR 1310663 SEM / 1995 9m79 R6 516Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

9m68 ; X ; 9m79 ; X ; X ; X
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